
 
 

UCHWAŁA NR CXIX/603/24 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, 
art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Nr CXVI/583/23 
Rady Miasta Lędziny z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok 

Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 1 112 500,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 282 500,00 zł 
oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 1 630 000,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
900 000,00 zł stanowi nadwyżkę budżetu jednostki samorządu terytorialnego, która zostanie przeznaczona na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz pożyczek.  

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 3 „Planowane przychody i rozchody budżetu Miasta Lędziny na 
2024 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 „Planowane zadania majątkowe budżetu Miasta Lędziny na 
2024 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 ,,Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego na 2024 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 7. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 108 838 849,27 zł, w tym dochody bieżące: 
84 088 326,41 zł, dochody majątkowe: 24 750 522,86 zł, po stronie wydatków 107 938 849,27 zł, w tym 
wydatki bieżące: 80 046 826,41 zł, wydatki majątkowe: 27 892 022,86 zł, po stronie przychodów 
2 700 000,00 zł, po stronie rozchodów 3 600 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 2267



§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Anna Wysocka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2267



Dochody bieżące Dochody majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 112 000,00 1 112 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 112 000,00 1 112 000,00 0,00

855 Rodzina 500,00 500,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 0,00

1 112 500,00 1 112 500,00 0,00Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

z tego:
Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXIX/603/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 11 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2267



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

6 128 674,50 6 032 674,50 1 017 792,50 0,00 1 017 792,50 5 014 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

7 200 674,50 6 274 674,50 1 259 792,50 0,00 1 259 792,50 5 014 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 000,00 926 000,00 0,00 0,00

202 792,50 202 792,50 202 792,50 0,00 202 792,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

262 792,50 202 792,50 202 792,50 0,00 202 792,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

881 000,00 785 000,00 785 000,00 0,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

1 893 000,00 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 000,00 866 000,00 0,00 0,00

545 200,00 525 200,00 481 200,00 338 000,00 143 200,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

1 345 200,00 525 200,00 481 200,00 338 000,00 143 200,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

961 000,00 161 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00

9 036 821,03 7 754 405,00 3 103 929,00 2 577 415,00 526 514,00 0,00 4 650 476,00 0,00 0,00 0,00 1 282 416,03 1 282 416,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 037 321,03 7 754 905,00 3 104 429,00 2 577 415,00 527 014,00 0,00 4 650 476,00 0,00 0,00 0,00 1 282 416,03 1 282 416,03 0,00 0,00

13 509,00 13 509,00 336,00 288,00 48,00 0,00 13 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 009,00 14 009,00 836,00 288,00 548,00 0,00 13 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 509 349,50 9 350 076,00 9 350 076,00 104 925,00 9 245 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 159 273,50 13 159 273,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 549 349,50 9 390 076,00 9 390 076,00 104 925,00 9 285 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 159 273,50 13 159 273,50 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 026 349,27 79 764 326,41 66 664 294,66 43 142 989,99 23 521 304,67 6 337 882,00 5 911 149,75 0,00 0,00 851 000,00 26 262 022,86 26 262 022,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 912 500,00 282 500,00 282 500,00 0,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00

107 938 849,27 80 046 826,41 66 946 794,66 43 142 989,99 23 803 804,67 6 337 882,00 5 911 149,75 0,00 0,00 851 000,00 27 892 022,86 27 892 022,86 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 282 416,03

przed zmianą 1 282 416,03

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 282 416,03

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 282 416,03

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXIX/603/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 11 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2267



Lp. Kwota

800 000,00

1 0,00

2 800 000,00

0,00

1 0,00

2 0,00

Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitownych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego (obligacje jednostek samorządu terytorialnego)

Rozchody ogółem:

2.1 0,00

Wykup papierów wartościowych

Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek z tego:

spłaty otrzymanych krajowych pożyczek

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

Nazwa

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CXIX/603/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 11 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2267



Dział Rozdział Wydatki majątkowe

600 830 000,00

60014 60 000,00

30 000,00

30 000,00

60016 770 000,00

430 000,00

80 000,00

80 000,00

30 000,00

150 000,00

754 800 000,00

75412 800 000,00

800 000,00

1 630 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Lędzinach wraz z wyposażeniem

Przebudowa ul. Zabytkowej i Gałczyńskiego w Lędzinach

Budowa ul. Polnej w Lędzinach

Zabudowa wiat autobsowych wraz z peronami

Zmiany w planie zadań majątkowych budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

Nazwa

Razem:

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Budowa zatoki przystanku autobusowego - ul. Hołdunowsa Pętla

Budowa zatok przystanku autobusowego - ul. Lędzińska-Stadionowa

Drogi publiczne gminne

Budowa nowego chodnika oraz modernizacja istniejącego w ciągu ul. Mickiewicza

Przebudowa ul. PCK w Lędzinach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr CXIX/603/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 11 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2267



dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

DOTACJE MAJĄTKOWE

Razem dotacje majątkowe:

Razem:

Planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2024 rok

Dział Rozdział Nazwa

z tego:

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

z tego: z tego:

Dotacje

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr CXIX/603/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 11 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2267


	UCHWAŁA NR CXIX/603/24 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (4) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (5) w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-03-19T07:28:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




